
(単位：円）

固定資産

等形成分

余剰分

（不足分）

前年度末純資産残高 37,626,059,307 △ 8,169,839,902

純行政コスト（△） △ 10,244,486,424

財源 8,893,675,421

税収等 5,920,809,247

国県等補助金 2,972,866,174

本年度差額 △ 1,350,811,003

固定資産等の変動（内部変動） △ 1,149,986,738 1,149,986,738

有形固定資産等の増加 86,273,394 △ 86,273,394

有形固定資産等の減少 △ 1,445,894,512 1,445,894,512

貸付金・基金等の増加 529,892,701 △ 529,892,701

貸付金・基金等の減少 △ 320,258,321 320,258,321

資産評価差額 31,870,724

無償所管換等 551,994,760

その他 △ 10,812,000 △ 18,024,989

本年度純資産変動額 △ 576,933,254 △ 218,849,254

本年度末純資産残高 37,049,126,053 △ 8,388,689,156

551,994,760

△ 28,836,989

△ 795,782,508

28,660,436,897

31,870,724

△ 1,350,811,003

【様式第３号】

一般会計等　純資産変動計算書
自  平成29年4月1日

至  平成30年3月31日

科目 合計

29,456,219,405

△ 10,244,486,424

8,893,675,421

5,920,809,247

2,972,866,174


